[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.01.2013                                     № 4
                                       г. Грязовец

О содействии муниципальным образованиям Грязовецкого муниципального района в реализации их полномочий

С целью содействия муниципальным образованиям Грязовецкого муниципального района в реализации их полномочий, оказания методической и консультативной помощи в организации работы органов местного самоуправления поселений района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными образованиями района следующих должностных лиц органов местного самоуправления района:

	МО Вохтожское
	- Крутикова Лариса Николаевна, заместитель главы администрации района по экономическим вопросам

	МО Грязовецкое
	- Шахова Светлана Ивановна, начальник отдела организационной и информационной работы управления делами администрации района;

	МО Каменское
	- Крылова Оксана Ивановна, начальник Управления социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района;

	МО Комьянское
	- Кузнецова Наталья Александровна, начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района;

	МО Перцевское
	- Базылева Ольга Эдуардовна, заместитель главы администрации района по социальной политике;

	МО Ростиловское
	- Патракеева Татьяна Александровна, начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района;

	МО Сидоровское
	- Коновалова Ольга Николаевна, начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района;

	МО Юровское
	- Сарибекян Оксана Владимировна, заместитель главы администрации района по правовым вопросам

2. Признать утратившим силу постановление главы Грязовецкого муниципального района от 20.06.2012 № 77 «О содействии муниципальным образованиям Грязовецкого муниципального района в реализации их полномочий».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин